
USNESENÍ

z 8.mimořádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 11. 12. 2024 od 
10:00 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 834/24 z 11. 12. 2024
Poskytnutí informace k možnosti koupi budovy Armabetonu

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informaci zástupců společnosti GILMOORE § CLAY a.s., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 065 26 047 o možnosti prodeje budovy Armabetonu společnosti 
CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.

Usnesení RaMěst č. 835/24 z 11. 12. 2024
Vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Hloubkový audit TSmCh, MěLe a CHB za 
období 1.1.2020 až 31.12.2023“

Rada statutárního města Chomutova

1. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Hloubkový audit TSMCH, MěLe a CHB za období 
1.1.2020 až 31.12.2023“ podle předložené zadávací dokumentace

2. schvaluje

provedení posouzení a hodnocení nabídek vícečlennou komisí jmenovanou primátorem.

Usnesení RaMěst č. 836/24 z 11. 12. 2024
Změna provozovatele platební brány - uzavření smlouvy s GoPay

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy Registrační formulář Klienta v platebním systému GoPay, se společností GOPAY 
s.r.o., IČ 26046768, se sídlem Planá 67, České Budějovice, k provozování webové brány portálu 
občana

Usnesení RaMěst č. 837/24 z 11. 12. 2024
RO č. 112/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 112/2024 - náhrada újmy na Novodomském rašeliništi určená pro MěLesy dle 
žádosti
ze dne 11.03.2024.

Usnesení RaMěst č. 838/24 z 11. 12. 2024
RO č. 113/2024

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

rozpočtové opatření č. 113/2024 - neinvestiční dotace v rámci programu "Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2025
- malý dotační program" pro SoS Chomutov, příspěvkovou organizaci.

JUDr. Milan Petrilák Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

2


